
  

DIÁRIO OFICIAL DO
SALVADOR-BAHIA

TERÇA-FEIRA
25 DE ABRIL DE 2023
ANO XXXVI | N º 8.522 17

CONTRATOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO - SEMGE 

RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2023
PROCESSO: 125921/2022
OBJETO: Registro de Preços de papel higiênico
TERMO DE COMPROMISSO SEMGE Nº 81/2023
CONTRATADO: MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E 
HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 07.381.075/0001-09
VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da 
data de sua assinatura.

ÓRGÃO/ENTIDADE

ARSAL

CASA CIVIL

CODESAL

CGM

FCM

FGM

FMLF

GCM

PGMS

SECIS

SECOM

SECULT

SEDUR

SEGOV

SEINFRA

SEMAN

SEMDEC

SEMGE

SEMIT

SEMOB

SEMOP

SEMPRE

SMED

SMS

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 25 de abril de 2023
ASSINAM:

RODRIGO SANTOS ALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

LORENA CARINE DO CARMO SANTOS
MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES EIRELI

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM
PREÇO UNITÁRIO

(R$)

1 200016718
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 30M

RL 1,50

2 200016720
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 300M.RL

RL 6,15

3 200016719
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 30M

RL 0,90

Salvador, 25 de abril de 2023

IGOR BRANDÃO BARBALHO COSTA
Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

RESUMO DO TERMO DE COMPROMISSO

PREGÃO ELETRÔNICO: 013/2023
PROCESSO: 125921/2022
OBJETO: Registro de Preços de papel higiênico
TERMO DE COMPROMISSO SEMGE Nº 82/2023
CONTRATADO: MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E 
HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 07.381.075/0001-09
VIGÊNCIA: Este termo de compromisso de fornecimento terá vigência de 01 (um) ano, a contar da 
data de sua assinatura.

ÓRGÃO/ENTIDADE

ARSAL

CASA CIVIL

CODESAL

ÓRGÃO/ENTIDADE

CGM

FCM

FGM

FMLF

GCM

PGMS

SECIS

SECOM

SECULT

SEDUR

SEGOV

SEINFRA

SEMAN

SEMDEC

SEMGE

SEMIT

SEMOB

SEMOP

SEMPRE

SMED

SMS

SPMJ

SUCOP

TRANSALVADOR

DATA DA ASSINATURA: 25 de abril de 2023
ASSINAM:

RODRIGO SANTOS ALVES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO
LORENA CARINE DO CARMO SANTOS

MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES EIRELI

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UM
PREÇO UNITÁRIO

(R$)

1 200016718
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 30M

RL 1,50

2 200016720
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 300M.RL

RL 6,15

3 200016719
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES ALTA 
ABSORÇAO BRANCO 10CM X 30M

RL 0,90

Salvador, 25 de abril de 2023

IGOR BRANDÃO BARBALHO COSTA
Diretor de Logística e Patrimônio/DLP

 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM: 2023003992
Processo: 51193/23
Contratada: JP EQUIPAMENTOS EIRELI-ME
CNPJ nº 21.746.899/0001-66.
Objeto: Forno microondas 30l branco, 127v (2 unidades) 
Valor total: R$ 1.300,04 (Hum mil e trezentos reais e quatro centavos)
Dotação orçamentária: Projeto/atividade 04.122.0016.2501
Elemento de despesas: 4.4. 90. 52 fonte de recurso: TESOURO

Amparo legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Municipal nº. 4.484/92 e Decreto Municipal nº. 10.267/93

Data da assinatura: 24/04/2023

Salvador, 24 de abril de 2023.

EDUARDO MÁRIO ARAÚJO ANDRADE
Coordenador Administrativo 

 AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE MATERIAL - AFM

AFM: 2023003996
Processo: 64619/2023
Contratada: JBL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ nº 30.619.713/0001-07.
Objeto: Kit lanche tipo 4 (90 unidades)
Valor total: R$ 720,00 (Setecentos e vinte reais)
Dotação orçamentária: Projeto/atividade 04.122.0016.2501
Elemento de despesas: 3.3.90.3012 fonte de recurso: TESOURO

Amparo legal: Lei Federal nº. 8.666/93, Municipal nº. 4.484/92 e Decreto Municipal nº. 10.267/93

Data da assinatura: 24/04/2023.

Salvador, 24 de abril de 2023.

EDUARDO MÁRIO ARAÚJO ANDRADE
Coordenador Administrativo 


